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PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE
CONCURSO PUBLICO - 01/2024
Integri Brasil Projetos e Servicos Integrados

LISTAGEM DE CLASSIFICAGAO FINAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIENCIA - COM ANALISE DE TITULOS

3.01 - PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Class. PCD

Class. Geral

Inscricdo

Candidato

Total de Acertos

Titulos

Total

Filhos

Data Nasc.

1

145

2000246847

EVA APARECIDA VIEIRA

19

0

47,5

0

17/09/1971




